
Stranica 806 — broj 10 SLUŽBENE NOVINE Srijeda, 18. travnja 2001. 

GRADOVI 
Grad Crikvenica 

9. 10. 
Na temelju odredbi članka 69. stavak 3. Zakona o ustano­

vama (»Narodne novine« broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 
30. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novine« Županije 
primorsko-goranske broj 12/93,13/94, 6/95, 21/95,16/97,21/ 
97 i 16/99), Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na kojeg je 
Ministarstvo kulture i prosvjete prenijelo osnivačka prava 
za ustanovu predškolskog odgoja Dječji vrtić »Radost« u 
Crikvenici po Rješenju broj klasa: 023-03/94-01/85, ur. br. 
532-264/4-94-1, na,34. sjednici održanoj dana 12. travnja 
2001. godine donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o podjeli Dječjeg vrtića »Radost« 

na dvije ustanove 

Članak 1. 
U Odluci o podjeli Dječjeg vrtića »Radost« na dvije usta­

nove (»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 
19/94), u članku 1. točila 1., u članku 2. točka 1., u članku 4. 
točka 1., u članku 5. točka 1., u članku 6. točka 1.; u članku 
7. stavak 1. i članku 8. stavak 1. umjesto riječi »Poddvorska 
bb« trebaju stajati riječi »Šetalište Vladimira Nazora 2/A«. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 601-01/01-01/02 
Ur. broj: 2107/01-02-01-5 
Crikvenica, 12. travnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Božidar Tomašek, v. r. 

Na temelju članka 30, stavak 1. Zakona o vatrogastvu 
(»Narodne novine« broj 106/99), članka 8. Odluke o osniva­
nju Javne ustanove Javna vatrogasna postrojba Grada Crik­
venice (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 30/99) i članka 60. Statuta Grada Crikvenice (»Službe­
ne novine« Primorsko-goranske županije 12/93,13/94, 6/95, 
21/95, 16/97, 21/97 i 16/99), Gradsko poglavarstvo Grada 
Crikvenice, na 97. sjednici održanoj dana 7. veljače 2001. 
godine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju zapovjednika Javne vatrogasne 

postrojbe Grada Crikvenice 

Članak 1. 
Imcjiuje se Robert Hrelja, iz Crikvenice, Frankopanska 

ulica 23, za zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada 
Crikvenice, na vrijeme od 4 (četiri) godine. 

Članak 2. . 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 214-01/00-01/10 
Ur. broj: 2170/01-02-00-7 
Crikvenica, 7. veljače 2001. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog poglavarstva 

Grada Crikvenice 
Ivica Malatestinić, v. r. 

^ 


